Passation des Marchés auprès de la Commune de Ngong ;

DÉCIDE :
Article 1 : La lettre commande ci-après, est pour compter de la date de signature de la présente décision,
attribuée ainsi qu'il suit :

N°

01

OBJET DU MARCHI adjudicataire

ETS BERNICIA

TEL; 650181 544

MONTANT TTC (ENFCfA)

VINGT TROIS MILLIONS SEPT
CENT DIX HUIT MILLE HUIT CENT
VINGT CINQ (23 718 825) FRANCS

CFA

TRAVAUX DE

CONSTRUCTION DE

TROIS (03) FORAGES

EQUIPES DE POMPE A

MOTRICITE HUMAINE

dans certaines

LOCALITÉS, (LOT 1 :

MARCHE OIGNONS ; LOT

2: UNGUI KADOUNA;

L0T3:MAY0 BANGAÏ)

'^""'l'r L'entreprise adjudicataire susvisée ne pourra exécuter ies travaux qu'après signature de la Lettre